
Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

1 2021/3824
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MEZZANI 

ENRICA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

2 2021/704
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. TONNARELLI 

MAURIZIO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 47

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

3 2022/1040

Mag. GUERELLO CLARA Avv. NUNZI PAOLO - 

GENOVA (Di Fiducia) Avv. SCOPELLITI 

FRANCESCA -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09:00

4 2022/1185
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MASSONE 

GIULIA - GENOVA (Di Fiducia)

Opposizione Ad Espulsione • Art. 16 D.Lvo 25/7/1998 N. 286-

Opposizione su espulsione (art. 16 comma 5 D.Lvo 286/1998 e

succ.mod.)

09:00

5 2022/1490
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. GOGIOSO 

MARCO SILVIO -GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • Legge 199/2010- Revoca esecuzione presso domicilio

della pena detentiva ( TdS )

09:00

6 2022/1507
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. PEIRANO 

GABRIELLA - GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • 94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l l,O.P. - Revoca Affidamento in casi

particolari

09:00

7 2022/1512
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GUIDO ANDREA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • 94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l l,O.P. - Revoca Affidamento in casi

particolari

09:00

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

8 2022/1593
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in Prova all' UEPE
09:00

9 2022/1596
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GATTI DAVIDE - 

ASTI (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in Prova all' UEPE
09:00

10 2022/1645
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. COMETTI 

QUEIROLO SIMONE -GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta del

Magistrato • 94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l l,O.P. - Revoca Affidamento in casi

particolari

09:00

11 2022/669
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. TARTARA 

FEDERICA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al

Servizio Sociale

09:00

12 2022/842
Mag. GUERELLO CLARA Avv. PALLINI CELESTE  - 

GENOVA (Di Fiducia)

Opposizione Ad Espulsione • Art. 16 D.Lvo 25/7/1998 N. 286-

Opposizione su espulsione (art. 16 comma 5 D.Lvo 286/1998 e

succ.mod.)

09:00

13 2022/894
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. DE BENEDICTIS 

MARCO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 94 T.U. DPR 309/90-

Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • - Revoca

ordinanza • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 O.P.- Affidamento al

Servizio Sociale

09:00

14 2022/922
Mag. GUERELLO CLARA Avv. COMETTI QUEIROLO 

SIMONE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1

bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

15 2022/923
Mag. GUERELLO CLARA Avv. MANCUSO 

AUDIFREDI CRISTIANO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1

bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

16 2022/930
Mag. GUERELLO CLARA Avv. FIORE STEFANIA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1

bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

17 2022/987
Mag. PARODO FRANCESCO

Avv. NOVARO LUCREZIA - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione

• Art. 47 ter O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter O.P.
09:00

18 2021/4450
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MAZZONCINI 

SARA - PRATO (Di Fiducia)

Reclamo in materia di rimedi risarcitori per violazione art. 3 CEDU •

Reclamo art. 35 ter O.P.- Riduzione pena da espiare/risarcimento del

danno(Reclamo art. 35 ter O.P.)

09:01

19 2022/477
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. CARRARO 

BARBARA FRANCESCA - MILANO (Di Fiducia)

Reclamo in Materia di Permessi • Artt. 30, 30 bis O.P.- Decisione

Reclamo Permesso
09:00

20 2021/3892
Mag. GUERELLO CLARA Avv. VENTIMIGLIA 

MARIO  - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in

Prova all' UEPE

09:00

21 2021/4666
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. BRAZZIT LUCA  - 

IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà

09:00



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

22 2022/1108
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. RITZU LUCA - 

IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90
09:00

23 2022/400
Mag. GUERELLO CLARA Avv. CRAVERO FABRIZIO  

- IMPERIA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione

Anticipata
09:00

24 2022/575 Mag. GUERELLO CLARA Reclamo per Liberazione Anticipata 09:00

25 2022/931
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

26 2022/950
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09:00

27 2022/986

Mag. GUERELLO CLARA Avv. LUPPI EMANUELE - 

VERONA (Di Fiducia) Avv. MANUALI 

GIANFRANCO -VERONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale
09:00

28 2019/4158
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MANTI CARLO - 

SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale
10:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

29 2020/3895

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. DE G A ETANI 

PIETRO  - ANCONA (Di Fiducia) Avv. BURLO 

PAOLO - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 47 ter

1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale

10:30

30 2021/1840
Mag. GUERELLO CLARA Avv. PRUZZO UMBERTO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 50 O.P.-

Semilibertà • Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 94 T.U.

DPR 309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art.

47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30

31 2021/3968
Mag. GUERELLO CLARA Avv. IACOPETTI 

GIUSEPPE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Liberazione Condizionale • Art. 176 C.P.- Concessione

Liberazione Condizionale
10:30

32 2021/4824
Mag. PARODO FRANCESCO

Avv. TROFINO FILIPPO  - NAPOLI (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione

• Art. 94 T.U. DPR 309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR

309/90 • Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.-

Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1

bis

10:30

33 2022/236
Mag. GUERELLO CLARA Avv. CEREGHINO 

MATTEO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90
10:30

34 2022/38
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. GATTI LAURA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • - Revoca ordinanza
10:30

35 2022/586
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. BOGLIOLO 

PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 47

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

36 2022/834
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MORELLI LUCA - 

SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30

37 2022/86

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. PISANI 

FRANCESCA - GENOVA (Di Fiducia) Avv. GIUSTO 

SOFIA  - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90
10:30

38 2020/2540
Mag. GUERELLO CLARA Avv. SCOVAZZI PAOLO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al

Servizio Sociale

11:30

39 2020/2975
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. CASCIONE 

ANTONELLA -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter O.P. • Art. 50 O.P.- Semilibertà

11:30

40 2020/3190
Mag. GUERELLO CLARA Avv. CEREGHINO 

MATTEO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 47

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30

41 2020/3196
Mag. GUERELLO CLARA Avv. BARONTINI LUCA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30

42 2020/3259
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. CUI RITA  - 

TEMPIO PAUSANIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 47

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale

11:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

43 2020/3332
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. IANNONE 

SALVATORE -CATANZARO (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1

bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30

44 2020/464
Mag. GUERELLO CLARA Avv. RAIMONDO PIETRO  

- ROMA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.-

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al

Servizio Sociale

11:30

45 2021/1810
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GUIDO ANDREA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale
11:30

46 2021/2254
Mag. GUERELLO CLARA Avv. MANCUSO 

AUDIFREDI CRISTIANO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà

11:30

47 2021/2305
Mag. GUERELLO CLARA Avv. PALLINI CELESTE  - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 94 T.U. DPR 309/90- Affidamento

Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90

11:30

48 2021/489
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 ter O.P.-

Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare • Art. 47

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 147 nr. 2 C.P.- Differimento

Pena facoltativo grave infermità • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà

11:30

49 2021/557
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MARELLI MARIA 

GRAZIA -ALESSANDRIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.-

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

50 2021/2313

Mag. GUERELLO CLARA Avv. 

LAVAGNINO PAOLO  - GENOVA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
12:30

51 2021/3034

Mag. GUERELLO CLARA Avv. 

MARONGIU FRANCESCO -CAGLIARI (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • 

Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale

12:30

52 2021/3575

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. 

AGOSTO FRANCESCA  - GENOVA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
12:30

53 2021/3576
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. MAZZI 

MAURO - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:30

54 2021/3579
Mag. PARODO FRANCESCO Avv. GUIDO 

ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
12:30

55 2021/3948

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. 

TRAVERSO MAURA - MONZA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:30

56 2021/4056

Mag. GUERELLO CLARA 

Avv. SOMMOVIGO FABIO  - LA SPEZIA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione

• Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 

1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 

12:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

57 2022/135

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. 

SCINTU ALESSIA - CAGLIARI (Di Fiducia) 

Avv. VERDERAME ALESSIO -CAGLIARI 

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-

108 L. 689/1981) • Artt. 72 - 66  L. 689/81- Revoca 

Sanzione Sostitutiva (Artt. 72 -66 L. 689/81)

12:30

58 2022/408
Mag. GUERELLO CLARA Avv. BOGLIOLO 

PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)
Revoca provvedimento • - Revoca ordinanza 12:30

59 2022/694
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-

108 L. 689/1981) • Artt. 72 - 66  L. 689/81- Revoca 

Sanzione Sostitutiva (Artt. 72 -66 L. 689/81)

12:30

60 2022/72

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. 

MAGGIORELLI FABRIZIO -GENOVA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • - Revoca ordinanza
12:30

61 2020/2560
Mag. GUERELLO CLARA Avv. FONTANA 

ROBERTO  - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
13:30

62 2020/3181

Mag. GUERELLO CLARA Avv. DORIGUZZI 

BREATTA ROBERTO - TORINO (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 

O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- 

Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare 

13:30

63 2022/1073
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GUIDO 

ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-

108 L. 689/1981) • Artt. 72 - 66  L. 689/81 - Revoca 

Sanzione Sostitutiva (Artt. 72 -66 L. 689/81)

13:30



Presidente: Dott.ssa GUERELLO CLARA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  25-05-2022

Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

64 2022/1479
Mag. GUERELLO CLARA Avv. GARBARINI 

VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su 

Proposta del Magistrato • Art. 47 ter 6/7/8/9 co. O.P.- 

Revoca Detenzione Domiciliare Art. 47 Ter 1 Bis O.P.

13:30

65 2022/237

Mag. PARODO FRANCESCO

Avv. PERALDO GIANOLINO SILVIA -

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione

• Art. 94 T.U. DPR 309/90- Affidamento Servizio Sociale ex 

art. 94 DPR 309/90 • 94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l LO.P. - Revoca 

13:30

66 2022/637

Mag. PARODO FRANCESCO Avv. 

MOSCHETTA RICCARDO -NAPOLI (Di 

Fiducia)

Revoca provvedimento • - Revoca ordinanza 13:30


